Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
29.08.2019 № 0036-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

["" О зачислении абитуриентов очной ~|
формы обучения на места по
договорам об оказании платных
образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2019 г.
(протокол зачисления № 19), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс очной формы обучения для

освоения программ бакалавриата на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг следующих абитуриентов (список в количестве 33 чел.
прилагается).

Врио ректора университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит ответственный
секретарь приемной комиссии Г.М. Гринфельд

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе Г.П. Старинов

Начальник УЭ А.С. Цевелева

Начальник ОФКС Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45
ГГ 1 29.08.2019
С:\0036-ЛСС-ЗАЧ-УФКС_29082019.pdf

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Л и Дочан 243 ОЧ-19-0391
2 Смирнов М ихаил Александрович 178 О Ч-19-0485
3 Таю рская Д арья Д митриевна 173 О Ч-19-0439

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Дронов Роман Д митриевич 198 О Ч-19-0490

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки
«Промышленная электроника»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 В ан Ц зыцянь 167 О Ч-19-0276

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и
технология сварочного производства»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Ц зян Синьвэй 143 О Ч-19-0395
2 Сунь Лэйсинь 139 О Ч-19-0396

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Чэнь Я дун 184 О Ч-19-0424
2 Чж ан Хуйцянь 175 ОЧ-19-0418
3 Л и Вэньсю ань 169 О Ч-19-0419
4 Я нь М энлун 167 О Ч-19-0425
5 Н ю  Ц зяхуй 164 О Ч-19-0422
6 Гао Ч эньвэй 161 ОЧ-19-0393
7 Д ун Л инбо 154 О Ч-19-0409
8 Л и Ц зядун 139 О Ч-19-0416
9 Лю Сибо 136 О Ч-19-0576
10 Лю Вэньмин 122 О Ч-19-0412

24.05.07 - «Самолето- и вертолетостроение», специализация «Технологическое
проектирование высокоресурсных конструкций самолетов и вертолетов»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Ло Чэнчжао 150 О Ч-19-0774

40.03.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Гражданско-правовой»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Зайцев В ладислав В алерьевич 201 ОЧ-19-0278
2 Чугунова К сения Алексеевна 194 ОЧ-19-0443
3 М итякова Алена Викторовна 186 О Ч-19-0229
4 Эпов Д м итрий Сергеевич 165 ОЧ-19-0331
5 Анисимов В ладислав Денисович 163 О Ч-19-0640
6 Лозина В алерия В ладимировна 156 О Ч-19-0109
7 Логинов Н икита Андреевич 152 О Ч-19-0369

43.03.02 - «Туризм», профиль подготовки «Технология и организация
туроператорских и турагентских услуг»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Л и Бохэн 166 О Ч-19-0410
2 Сун Я ньчи 155 ОЧ-19-0408

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Ж укова А лександра Андреевна 158 ОЧ-19-0501
2 Л и Вэнь 152 О Ч-19-0405
3 Гу Гуансю й 139 О Ч-19-0415
4 В ан М эйцзю нь 127 О Ч-19-0350
5 В ан Чж исинь 114 О Ч-19-0367

46.03.02 - «Документоведение и архивоведение», профиль подготовки
«Историко-архивоведение»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 К ривенко Алена Олеговна 148 О Ч-19-0355